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Değerli Yarışmacılarımız,
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tarafından 36.’si düzenlenen, SAMSUNG BOĞAZİÇİ

KITALARARASI YÜZME YARIŞI’na hoş geldiniz.

Bu el kitabı ile sizlere yarışımız hakkında önemli bilgileri aktarmayı arzu ediyoruz.

Yüzücü Akreditasyon İşlemleri

Bu yıl 25 Ağustos’ta gerçekleşecek olan 36. Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışında yüzücü akreditasyon işlemleri aşağıdaki program doğrultusunda 
gerçekleştirilecektir.

TARİH  SAAT YER

22 Ağustos 2024 Perşembe 10.00-19.00 Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı

23 Ağustos 2024 Cuma 10.00-19.00 Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı

24 Ağustos 2024 Cumartesi 10.00-19.00 Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı

25 Ağustos 2024 Pazar 07.00-08.30 Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı

Akreditasyon İşlemleri sırasında görevlilerin yönlendirmeleri ve uyarılarına uyulmasını 
önemle rica ederiz. Size özel çantanız ve kitiniz özel bir alanda hazırlanarak bekletilecektir. 
Çantanızı ve kitinizi akreditasyon sırasında bankonun önündeki bölümden alabilirsiniz

Akreditasyon işlemleriniz sırasında yarış esnasında takmanız gereken, yarışma 
numaralı özel bonenizi, adınıza tahsis edilmiş özel çipli ayak bilekliğinizi, yarış harici 
mutlaka takmanız gereken yüzücü yaka kartınızı, yarışa yönelik önemli notlar içeren 
bilgilendirme notunuzu, yarışmamız hatırası t-shirt’ünüzü, yarış alanında giymeniz 
için bir çift terliğinizi, Yüzücü Yiyeceği Sponsorumuz Eti Gıda’nın sizlere özel Eti Gıda 
markalı ürünlerini etkinlik çantanızla birlikte teslim alabileceksiniz. Çantanız ve içindeki 
malzemelerin size özel olduğunu, kaybetmeniz durumunda yenisinin verilemeyeceğini 
önemle hatırlatmak isteriz.

Akreditasyon işlemlerini tamamlayan yüzücüler için hazırlanan parkur tanıtım videosunu, 
yarış sayfasından ya da akreditasyon işlemleri sırasında kurulacak dev ekrandan, izleme 
ve öğrenme şansı bulacaksınız.
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Yarış Programı Özeti, 25 Ağustos 2024 Pazar
Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı 

07:00 Yüzücü Alanı Açılışı
07:30 Yüzücü Vestiyeri Açılışı
07:30 – 08:50  Yüzücü Gemilerine Biniş
08:50  Gemiyle Cemil Topuzlu Parkı’ndan Hareket
10:00  Kanlıca Vapur İskelesi’nden Yüzme Yarışları Başlangıcı
11:30  Yüzme Yarışı Ödül Töreni

Etkinlik Alanı

Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı, yüzücülerin, ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
planlanmış ve bölümlere ayrılmıştır. Yarış etkinliği; yüzücü akreditasyon alanı, yalnızca 
yarışmacılara ayrılan yüzücü alanı, Tescilli ürün satış noktası Bosphorus Store, basın, 
sağlık, ödül töreni alanları, yarışlara destek veren firmaların yer aldığı sponsor alanları 
ve görevliler için ayrılmış bölümlerden oluşan alanlarda gerçekleştirilecektir. Bu alanlar 
gerekli görülen noktalarda bariyerler ile ayrılmaktadır. Alanlara kolay erişim için 
yönlendirme amaçlı panolar park genelinde yerleştirilmiş bulunmaktadır.

Yüzücü Alanı

Yüzücü Akreditasyon masasından çantalarını ve yarışlar için gerekli malzemelerini alan 
yüzücüler, adlarına düzenlenmiş yüzücü yaka kartlarını takarak Yüzücü alanına geçiş 
yapacaklardır.

Yüzücüler için hazırlanan bu alanda yüzücü vestiyeri ve emanet masası, yüzücü ısınma 
alanı, soyunma kabinleri, tuvaletler ve su istasyonları bulunacaktır.

Yüzücülerin mayolarını içine giymiş olarak gelmelerini tavsiye ederiz, bu şekilde 
gelmeyen yüzücüler için, tek kişilik soyunma kabinleri kullanılacaktır.

Vestiyer bone numarasına göre bölümlere ayrılmıştır.

Yarışmacıların alana girişlerinin ardından hızlı bir şekilde ihtiyaçlarını karşılamaları, çipli 
ayak bilekliklerini takmaları, ısınmaları ve yarışın başlayacağı Kanlıca’ya intikal için tüm 
hazırlıklarını tamamlamaları gerekmektedir.

Bu süreçte yapılacak sesli ve görsel uyarılara, görevlilerin bilgilendirme ve uyarılarına 
uymanızı rica ederiz.

Hazırlıklarını tamamlayan yüzücüler çantalarını kendilerine verilecek bagaj etiketleri ile 
işaretleyerek yüzücü vestiyer alanına teslim edecekler ve yüzücü gemisine geçeceklerdir.
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Yüzücülerin Dikkatine!

A- Yarış başlangıcındaki suya atlayış esnasında yaralanmalara sebebiyet verdiği 
tespit edilen aşağıda sıralanan aksesuar ve takılar kesinlikle takılmayacaktır.
- Saat ve benzeri süre belirleyici aletler
- Görüntü kaydeden cihazlar
- Kolye, küpe, bileklik ve benzer takılar.
B- Katılımcıların yüzmelerine yardımcı olacak, hızlarını ve dayanıklılığı 
arttıracak herhangi bir araç giyilemez, takılamaz ve kullanılamaz. 
Yüzücü gözlüğü, burun mandalı ve kulak tıkacı kullanılabilir.
C- Her türlü tekstil mayo kullanımı serbesttir. Kauçuk ya da neopren 
malzemeden yapılmış mayo giymek yasaktır. 
Bu kurallara uymayanlar diskalifiye edilecek ve bir sonraki sene yarışa 
katılmaları engellenecektir.
Unutmayınız... Kişiye özel yüzücü yaka kartı, bone ve çipli ayak bilekliği yarışlara katılım 
için gereklidir, yedekleri yoktur ve kesinlikle kaybedilmemelidir.

Yarış başlangıcı için, 25 Ağustos Pazar günü Kuru Çeşme Cemil Topuzlu Parkı 
etkinlik alanından Kanlıca Vapur İskelesine geçişler, şehir hatlarına ait 3 gemi ile 
gerçekleştirilecektir.

07:30 itibariyle gemilere yüzücü alımları, yapılacak anonslar ile başlayacaktır. Gemiye 
Biniş size özel olarak hazırlanan bariyer sistemi vasıtasıyla yapılacaktır. Sırayla elektronik 
kontrol noktası, hakem kontrolü ve gemiye kabul şeklinde ilerleyecektir. Gemiye binerken 
görevlilerin sizi yönlendirdiği alana geçmenizi ve start anına kadar görevliler aksini 
belirtmedikçe bulunduğunuz alanda kalmanızı rica ederiz. Salon uyarılarına uymayan 
yüzücüler gemilerde bulunacak hakemler tarafından diskalifiye edileceklerdir. 
Bulunduğunuz alanlarda ve gemi kapılarında start öncesi terlik vb tek kullanımlık 
malzemelerinizi atabileceğiniz özel çöp kutuları bulundurulacaktır. Gemilerde tuvaletler 
kullanılmayacaktır bu nedenle tuvalet ihtiyacınızı yüzücü alanında çözmenizi tavsiye ederiz.

08:50 itibari ile yüzücü gemilerine binişler tamamlanacak ve girişler kapatılacaktır. Yüzücü 
gemilerine zamanında binmeyen yüzücüler yarış dışı kalacaktır.

RFID
MANYETİK
HALILAR

YÜZÜCÜ
BARİYERİ

CHIP

CHIP
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Yarış Başlangıcı - Kanlıca Vapur İskelesi

Yarışın başlangıcı Kanlıca Vapur iskelesine kurulan şat üzerinden, ekranınızda görmekte 
olduğunuz düzen doğrultusunda gerçekleşecektir. Yarış başlangıç pozisyonunun alınması 
için öncelikle yüzücü gemileri Kanlıca vapur iskelesi ve şat arasına yanaşacaktır. Vapur 
çıkış kapılarının açılmasıyla yüzücüler şat üzerinde yer alan manyetik halıların üzerinden 
geçerek suya atlayacak ve yarışa başlayacaklardır. Şerit bariyerin hemen önünde yer alan 
manyetik halılar, çipli ayak bileklikleri ile etkileşime geçerek yüzücülerin yarış zamanlarını 
başlattığı için yarışmacılar, start öncesinde kesinlikle halılara temas etmemelidir.

Yarış başlangıcı saat 10:00’da Başlangıç Kornası ile verilecektir. Başlangıç Korna sesini 
müteakip şerit bariyer açılacak ve yüzücüler manyetik halının üzerinden geçerek suya 
atlayacak ve böylece yarış zamanları başlayacaktır. Suya erken atlayış yarışmacıya 
hiçbir süre avantajı sağlamayacaktır. Her yüzücünün kendisine özel derecesi ayrı ayrı 
tutulacaktır. Bu nedenle suya atlayışlarda acele edilmemesi ve yarışmacıların birbirlerini 
engellemeyecek şekilde hareket etmelerini önemle rica ederiz. Atlayışlar esnasında 
birbirine karşı centilmenlik dışı harekette bulunan yüzücüler başlangıç hakemlerinin 
değerlendirmesi doğrultusunda diskalifiye edileceklerdir.

Yarış Parkuru

Parkur bilgilerine

https://www.youtube.com/watch?v=XitedZ-w7RI&t=24s 

linkinden ulaşabilirsiniz. 

Güvenliğiniz İçin

Yarışların en önemli unsuru olan su üstü güvenliği şişme botlar ile sağlanmaktadır. Parkur 
boyunca yüzücülere refakat edecek bu botlar, yarışmacıların yaşayabilecekleri her türlü 
olumsuzluğa karşı müdahalede bulunabilecek personel ve teçhizata sahiptir. Yarışmacılar, 
herhangi bir rahatsızlık hissetmeleri durumunda zaman kaybetmeden, el kaldırarak veya 
bonelerini başlarından çıkartıp sallayarak yardım istemelidir. En yakındaki bot ulaşıncaya 
kadar panik yapmadan sakin bir şekilde beklenmelidir. Unutulmamalıdır ki panik ile yapılan 
hareketler hem yarışmacının kendisini, hem de çevresindeki yüzücüleri zor durumda 
bırakabilir.

Son yüzücü suya atladıktan 2 saat sonra yüzme yarışının süresi resmi olarak dolmuş 
olacaktır. Komodorun talimatı ve onayı ile yarışı tamamlayamayan yüzücüler bulundukları 
yer neresi olursa olsun sudan toplanacaklar ve şişme botlara alınarak Cemil Topuzlu 
Parkı’na getirileceklerdir. Komodorun talimatını uygulayan görevlilerin sudan çıkın ikazına 
uymayan yüzücüler yarışlardan diskalifiye edilecektir.

https://www.youtube.com/watch?v=XitedZ-w7RI&t=24s
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Yarış Bitiş Noktası - Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı

Cemil Topuzlu Parkı’ndaki bitiş noktası yüksek işaret levhası ve flaşörler ile işaretlenmiştir. 
Yarışmacılar yönlerini tayin ederken bu işaretlerden faydalanarak bitiş noktasına ulaşacaklardır. 
Bitiş noktası; üzerinde merdivenler bulunan, manyetik halı ile kaplı su üstü dubalarından 
oluşmaktadır. Yüzücü merdivenlerin herhangi birinden yukarıya tırmanarak dubaya ayak 
basacak, ayak bileğinde bulunun çipli bilekliğin halı ile etkileşime geçmesi ile birlikte parkur 
tamamlama süresi belirlenmiş olacaktır. Bitiş halısına basmamış yüzücüler yarışı bitirmemiş 
kabul edilecek; sertifika ve ödül alamayacaklardır.

Yarışı tamamlayan yüzücülerin, hızlıca yüzücü alanına geçmelerini önemle rica ederiz, yüzücüler 
çipli bilekliklerini varıştaki ilgili masaya teslim ederek 1 adet havlu alacaklardır. Çiplerinizi teslim 
etmeden görevliler size havlu teslim etmeyeceklerdir. Daha sonra yüzücü alanına geçerek 
dinlenme ihtiyaçlarını karşılayacak, led ekran üzerinden derecelerini ve yarış sonuçlarını takip 
edebileceklerdir. Yarışmayı tamamlayan yüzücülerimiz, havlularını teslim alıp yüzücü alanına 
geçtikten sonra, kendilerine Eti Gıda tarafından sunulacak enerji yiyeceğini ve Su Sponsoru 
Sırmakeş tarafından takdim edilecek sularını teslim alabileceklerdir. Dereceye girerek ödül 
almaya hak kazanan yarışmacılar varış alanını terk etmeyerek, ödül töreni için kendini tanıtmalı, 
görevliler ile bağlantıya geçmelidir. Görevlilerin, sesli ve görsel uyarıların dikkate alınmasını 
özellikle rica ederiz.

Sertifikalarınızı dijital olarak yarıştan sonra web sitemizden şahsi hesabınıza giriş yaparak 
bastırabilirsiniz. Yarışı bitiremeyen veya diskalifiye olan yüzücülere sertifika verilmeyecektir.

Ödül Törenleri
Yarışların ardından, Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı varış noktasında, saat 11:30’dan itibaren 
Yüzme Yarışları Ödül Töreni 3 ana grupta düzenlenecektir.

Yüzme yarışları sonucunda;

1. Kadınlar   a)  Genel Klasman (1., 2. ve 3.) Madalya ve Kupa 
 b)  Yaş Gruplar (1., 2. ve 3.) Madalya

2. Erkekler a)  Genel Klasman (1., 2. ve 3.) Madalya ve Kupa 
 b)  Yaş Grupları (1., 2. ve 3.) Madalya 

3. Kadın ve Erkeklerde 70+ gruplarında 1., 2. ve 3.’lük madalyası yoktur. Yarışmaya katılıp 
bitirmiş olan her 70+  yüzücüye “Bitirme Madalyası” verilecektir.

Erkek ve Kadın Yaş Grubu Kodları

A B C D E F G H I J K L
14-18 19-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70+
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Değerli Boğaziçi Tutkunları,

36. SAMSUNG BOĞAZİÇİ KITALARARASI YÜZME YARIŞI’nda  
tüm yarışmacılara başarılar dileriz.
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 1 Genel Sağlık Alanı - Medical Area
 2 Yüzücü Gemisi Kabul Alanı - Admission 

Area for Swimmers’ Boat
 3 Yüzücü Alanı - Swimmers Area
 4 Yüzücü Vestiyeri - Swimmers Cloak Room
 5 Hakem Kontrol - Refere Control
 6 Su İstasyonu - Water Station
 7 Soyunma Kabinleri - Dressing Cabins
 8 Basın Çadırı - Media Tents
 9 Protokol Tribünü - Protocol Tribune
 10 Tribün - Tribune
 11 Ödül Töreni - Awards Ceremony Area
 12 Yüzücü Ödül Bekleme Alanı - Awarded 

Swimmers Waiting Area
 13 Yüzücü Akreditasyon - RFID
          Swimmer Accreditation - RFID 

 27 Yüzücü WC - Swimmers WC
 28 Koordinasyon Merkezi 
  Coordination Center
 29 Sponsor Alanı - Sponsor Area
 30 Festival ve Yemek Alanı
  Fesival and Food Area
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 14 Yüzücü Sağlık Çadırı - Swimmers Medical Tent
 15 Protokol Kayıt - Protocol Registration
 16 Basın Kayıt - Press Registration   
 17 Lojistik - Logistics
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 25 Oyun Alanı - Games Area
 26 WC FINISH

VARIŞ

Yerleşim Planı
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Yüzme Yarışı Parkuru

TOPLAMA HATTI
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Güvenlik ve Kurtarma Kroki

TOPLAMA HATTI
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Sağlık İçin Spor, Yaşam İçin Çevre

Çevre ve Atıklar

Yarış süresince, çevresel etkilerin minimuma 
indirgenmesine yönelik olarak tüm 
gerekli tedbirler alınmıştır. Bu kapsamda 
yarışmacılardan da kurallara en üst düzeyde 
uyması beklenmektedir.

Organizasyon Komitesi tarafından 
yarışmacılara verilecek tüm malzemelerin 
(Bone, terlik, içecek vb.) boş ambalajlarının 
çevreye atılmaması, organizasyon dahilinde 
İBB tarafından Kuruçeşme etkinlik alanında 
birçok noktaya yerleştirilen geri dönüşüm 
kutularına atılması gerekmektedir.

Yüzücülerin, deniz ve kıyı temizliğine özellikle dikkat göstereceği inancı ile 
hiçbir atığın çevreye atılmaması beklenmektedir. Yukarıda belirtilenlere ek 
olarak cam, metal, plastik, kağıt/karton ve kompozit gibi geri kazanılabilir 
nitelikli atıklar geri dönüşüm kutularına atılmalıdır. Söz konusu atıklar Atık 
Yönetimi Şube Müdürlüğü ve İSTAÇ A.Ş. desteği ile toplanarak geri kazanıma 
gönderilecek ve yarış sonrasında bu atıkların yeniden değerlendirilmesi 
ile sağlanan çevresel fayda, organizasyon web sitesinden sizlerle 
paylaşılacaktır.

Geri kazanılacak 100 ton kağıt/karton ile 1 olimpik yüzme havuzu dolusu 
suyun tasarruf edilebileceğini lütfen unutmayınız!

SP
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Desteğiniz, Geleceğimiz!

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tarafından 36’incisi düzenlenen ve 
İstanbul Valiliği koordinasyonunda gerçekleştirilen SAMSUNG BOĞAZİÇİ 
KITALARARASI YÜZME YARIŞI etkinliğine destek veren tüm kurum ve 
kuruluşlara teşekkür ederiz.

DESTEK VEREN KURUM VE KURULUŞLAR

Ana Sponsor; SAMSUNG ELECTRONICS

İstanbul Valiliği
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı
Beşiktaş İlçe Belediye Başkanlığı
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü
Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü
Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü
İstanbul Emniyet Müdürlüğü
İstanbul Emniyeti Deniz Şube Müdürlüğü
İstanbul Liman Başkanlığı
Türkiye Denizcilik İşletmeleri İstanbul Liman İşletmeleri Müdürlüğü
Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar Komutanlığı
AFAD – İstanbul İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
Türkiye Yüzme Federasyonu Başkanlığı
Seyir Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü
Şehir Hatları A.Ş.
Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü
Denizciler Dayanışma Derneği Başkanlığı (DAKSAR)
Gençlik ve Spor Gönüllüleri Derneği
Limit Doğa Sporları Kulübü
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Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı coşkusu  
sosyal medyada da yaşanıyor.

Cemil Topuzlu Parkı

Siz de #2kita1yaris ve @2kita1yaris
etiketleri ile sosyal medyada yerinizi alın...

Heyecanı paylaşın

www.bogazici.olimpiyat.org.tr

 2kita1yaris     2kita1yaris     2kita1yaris     olimpiyatkomitesi

www.bogazici.olimpiyat.org.tr
https://www.facebook.com/2kita1yaris/
https://twitter.com/2kita1yaris/
https://www.instagram.com/2kita1yaris/
https://www.youtube.com/user/olimpiyatkomitesi

